教 私 第 １３ ５ ７号

令 和 ２ 年 ５ 月 ７ 日

各私立小・中・高・中等教育学校長 様

各私立専修学校（高等課程）長 様

各私立幼稚園・認定こども園長 様

大阪府教育庁私学課長

研修対応ポータルサイトについて（通知）

標記について、大阪府教育センター所長より通知がありましたので、お知らせします。

つきましては、研修受講の申込みをされた場合は、下記ポータルサイトで研修の実施方法の

変更や延期等対応を確認していただきますようお願いいたします。

また、本通知の全文については、大阪府ホームページ（私立学校（園）向けのお知らせ）に掲

載していますので、次のリンク先からご覧いただけます。

【大阪府ホームページ（私立学校（園）向けのお知らせ）】

   http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html

記

■ 研修対応ポータルサイト ４月実施分 http://wwwc.osaka-c.ed.jp/rinji/index_R0204.html

 （順次更新）        ５月実施分 http://wwwc.osaka-c.ed.jp/rinji/index_R0205.html

■ 添付資料  大阪府教育センター 研修対応ポータルサイトについて（資料１）

        研修対応ポータルサイトＩＤ・パスワードについて（資料２）

※各種研修の詳細のリンク先をご確認いただくにはＩＤとパスワードが必要です。

  通知メールに添付している資料２をご確認ください。

大阪府教育庁私学課

【小学校・中学校・高等学校及び中等教育学校】

小中高振興グループ 石上 TEL 06-6941-0351 (内線 4852)

【専修学校（高等課程）】

総務・専各グループ 村田 TEL 06-6941-0351 (内線 4861)

【幼稚園・認定こども園】

幼稚園振興グループ 野田 TEL 06-6941-0351（内線 4859）

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html
http://wwwc.osaka-c.ed.jp/rinji/index_R0204.html
http://wwwc.osaka-c.ed.jp/rinji/index_R0205.html